

Kulttuuria nuorille-hanke

Hyvitk 23.09.2024 § 31
436/12.03.00/2024

Valmistelija

vt. hyvinvointijohtaja Haikola Suvi

Haapaveden kaupungilla on mahdollisuus hakea ESR+-rahoitusta nuorisotyötä ja kulttuurityötä tukevaan Kulttuuria nuorille-hankkeeseen. Haku aika on käynnissä ja päättyy 30.10. 2024.

Hanketta esitetään haettavaksi ajalle 1.1.2025 – 31.12.2026. Hankkeen työntekijätarve on 1 htv. Hanke toteutettaisiin nuorisotyön alaisuudessa.

Hankkeen palkkakustannuksien ja toimintarahojen omavastuu osuus koko hankkeen ajalta on maksimissaan 23 600 euroa. Vuodessa omavastuuosuus on 11 800 euroa. Työntekijän peruspalkka on 2800 euroa. Rekrytoinnin lisäksi on mahdollista kartoittaa kaupungin oman henkilöstön kiinnostusta hankkeessa työskentelyyn.

Kulttuuria nuorille -hankkeen tarkoituksena on nostaa Haapavedellä paikalliset nuoret aktiivisiksi toimijoiksi kaupungissa toteutettavassa kulttuurityössä. Samalla hanke vastaa kasvavien mielenterveyden ongelmien määrän ja yhteisöihin kiinnittymisen haasteisiin nuorten osalta. Hankkeen kautta Haapavedellä nostetaan kulttuurityössä nuoret erityiskohderyhmäksi ja osallistetaan nuoret aktiivisiksi toimijoiksi kulttuurityön suunnitteluun, toteutukseen ja arviointiin. Kulttuurityön avulla paikkakunnalla voidaan aktiivisemmin tukea nuorten psyykkistä ja sosiaalista hyvinvointia. Kulttuuria ja sen eri aloja käydään läpi nuorten kanssa myös työllistymisen ja urasuunnittelun näkökulmasta.

Hankkeen ensimmäisessä vaiheessa hankkeen työntekijä kartoittaa esimerkiksi kyselyiden ja kohtaamisten avulla nuorten toiveita ja kokemuksia kulttuuripalveluista. Hankkeen kautta nuoret pääsevät tutustumaan alueen oppilaitoksiin ja kulttuurialan työllistymismahdollisuuksiin eri näkökulmista. Hankkeen kautta paikkakunnalle jalkautuu myös nuorten toivomia alan toimijoita ja oppilaitosten edustajia kertomaan alan eri mahdollisuuksista. Jalkautuvan ja nuoria osallistavan työn lisäksi hankkeen työntekijä lisää nuorten kanssa työskentelevien toimijoiden tietoisuutta ja osaamista kulttuurityön mahdollisuuksista nuorisotyössä. Vahvana näkökulmana on nuorisotoimijoiden yhteistyön edistäminen kulttuurinäkökulman kautta ja sitä kautta nuorisotoimijoiden verkostotyön vahvistaminen.

Kulttuuritoiminta ja sen jalkauttaminen nuorten pariin sisältää myös kansallisesti ja maantieteellisesti erilaisiin kulttuureihin tutustumista, mikä vahvistaa nuorten parissa tehtävää rasismin vastaista työtä. Hankkeessa tuodaan kulttuuria esille myös perinnetietouden näkökulmasta. Tavoitteena on nuorten itsetunnon, osallisuuden tunteen ja itsetuntemuksen kasvattaminen nostamalla nuorille esille paikallisen kulttuurin ja identiteetin teemoja. Nuorilta kerättyjä kokemuksia ja ideoita myös välitetään paikallisille toimijoille, jotta heillä on mahdollisuus kehittää toimintaansa nuoria kiinnostavaan ja osallistavaan suuntaan.

Esittelijä

vt. hyvinvointijohtaja Haikola Suvi

Päätösehdotus	Hyvinvointilautakunta päättää, että Haapaveden kaupunki hakee hankerahoitusta Kulttuuria nuorille-hankkeeseen.
Käsittely	Merkittiin, että Tuija Metsäharju poistui kokouksesta esteellisenä (yhteisöjäävi) tämän asian käsittelyn ja päätöksenteon ajaksi. Merkittiin, että puheenjohtajana tämän asiakohdan ajan toimi Pertti Lehtilahti.
Päätös	Hyväksyttiin.